Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8»

ПРИКАЗ

    От 22 февраля  2011 г
                                                               №  10/1

об утверждении перечня учебников,
используемых в образовательном процессе
на 2011- 2012  учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.
Утвердить перечень учебников, используемых в образовательном процессе на 2011-2012 учебный год  (Приложение №1)

     2.
Заместителю директора по УВР, Качан Людмиле Анатольевне, в срок до 05  марта  2011 г. довести данный перечень учебников до сведения:

- педагогического коллектива

- классных руководителей

- родителей

    3.
Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 8»
                                               Г.В. Хлыстова